
		
			
			

	
		

		
			

			
				
					
						
							
								[image: Logo]
							

							
								 [image: Logo]
							

						

					

					
						
							
								
										 
											Sākums
										
	 
											Foto Un Video
										
	 
											72 Stundas
										
	 
											Par Mums
										
	 
											Noderīgas Saites
										
	 
											Kontakti
										


								

							

						
						
							
								

								
									

									
										
											
											
										

									
									

								

							

							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
				
					
						
							
								[image: Logo]
							
						

					

					
						
					

					
						
							

							
								

								
									

									
										
										
									

								

							

						

					

					

				

			

			

		

	




			
						
				
					
						
							



	
		
						[image: ]

				

		
		

	


   
      
		
         
            
                              
                  
					
					Vīru konference Aglona 2024
					

               

            

            
				Reģistrācija  šeit!
               [image: Aglona 20241]


				            

         

      

		
         
            
                              
                  
					
					Vīru nometne 2023 Līvbērze
					

               

            

            
				Reģistrācija Šeit!
               [image: WhatsApp Image 2023-06-14 at 11]


				            

         

      

		
         
            
                              
                  
					
					Rekolekcijas vīriem 2021!
					

               

            

            
				Reģistrācija šeit!
               [image: Baznica franciska 1]


				 

 Vīri! Šogad svinam Jāzepa vīru kustības 10 gadu jubileju.
Dons Tērbits un Džons Kazanjans jau ir nopirkuši avio biļetes un ieradīsies Latvijā.

Kā jau tas ierasts, jūlija trešajā nedēļā vīri pulcējās Suntažos uz nometni, kuru ik gadus( izņemot 2020.) vadīja Dons Tērbits.

 

Sakarā ar visiem notikumiem pasaulē, šogad Vīru nometne notiks Rīgas Garīgā semināra teritorijā (Katoļu ielā 16) no 23. līdz 25. jūlijam. Rekolekciju kārtība gan nemainās: sākums piektdienas vakarā plkst. 19.00 un noslēgums svētdien ar pusdienām.


 

Naktsmājas būs visiem, kam tās būs nepieciešamas. Teltis nav nepieciešamas, bet visi parējie palīglīdzekļi gan: ēšanas piederumi, pieraksti, Bībele. Nakšņošanai - matracis, sega utt.

 

Dalības maksa: par ziedojumiem. Ziedot būs iespējams vai nu pasākuma norises laikā, vai arī uz Sv. Jāzepa vīru kontu.

 

Saņēmējs: Rīgas Sv. Franciska Romas katoļu draudze
Reg.Nr. 90000086667  
SEB banka konts; LV24UNLA0055000498829
Maksājuma mērķis: ziedojums.

 

Ja ir kādi papildus jautājumi, droši zvaniet Raimondam uz tel. 29555886.

 

Ja vēl neesi mobilā telefona lietotnes Whattsap grupā "Sv. Jāzepa vīru grupa", bet vēlies uzzināt jaunāko informāciju par to, kas vīru grupā notiek, aizsūti Raimondam ziņu ar lūgumu pievienot Tevi grupai.

 

Lai Dievs svētī un vada!

 
            

         

      

		
         
            
                              
                  
					
					Vīru nometne Suntažos 2020
					

               

            

            
				Līdzi ņemam: Telti, piederumus ēšanai, Bībeli, pierakstu burtnīcu, saliekamos krēsiļus( nav obligāti, bet ja ir), peldbikses, dvieļus, pretodu līdzekli.

REĢISTRĀCIJA

Atrašanās vieta ir ŠEIT
               [image: Jazepa viri 2020 Suntazi lab 1]


				            

         

      

		
         
            
                              
                  
					
					Sv. Jāzepa Vīru tikšanās
					

               

            

            
				               [image: JPG VĪRi]


				            

         

      

   

		 
			123		

		

		
		
		
		




			
			
			
			
			
			
			
			
			
									

					

				
				
							
					
						@ 2018 Jāzepa vīri

					

				
				
					
				

					
			

		

	